
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 

Sala de Sessões Genor da Costa 
 

Rua Juscelino Kubitscheck, nº 327, Centro. CEP: 86.865-000. Lidianópolis/PR.  
CNPJ/MF nº 72.483.597/0001-83. e-mail: camara@cmlidianopolis.pr.gov.br. 

 

PORTARIA N.º 003/2026 – CML. 
 

         O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE 
LIDIANOPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS: 

 
 RESOLVE: 
 
Regulariza a concessão de férias de 30 (trinta) dias ao servidor nomeado 

no Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO DA PRESIDÊNCIA,              
Sr. LESLIE JOSÉ PEREIRA DE ARRUDA, portador do RG nº. 3.315.746-0 -  SSP-PR e 
CPF-MF nº. 441.814.859-00,  OAB/PR nº.20.304, gozadas de 06/01/2026 a 
04/02/2026, referente ao período aquisitivo de 06/01/2025 a 06/01/2026 e o valor 
correspondente a 1/3 de férias será incluído na folha de pagamento do servidor no 
mês de janeiro de 2026. 

 
Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em 

vigor nesta data (16/01/2026) e posteriormente será publicada no Órgão Oficial do 

Município. 

 

Sala das Sessões Genor da Costa, 16 de janeiro de 2026. 

 

 

 
CLAUDEIR GORDIANO 

Presidente 
 

 

 

 

 

 


